大 議 第 5 4 号
令和 5 年 4 月 26 日

大宜味村長 友寄 景善 殿

大宜味村議会議長 大城 佐一

会議結果について

第３回臨時会の結果を地方自治法第１２３条第４項の規定により報告します。

開会月日 閉会月日 会期日数 休会日数 本会議日数 委員会日数 備 考

4 月 26 日 4 月 26 日 1 日 0 日 1 日 1 日

議案番号第 件         名 議決年月日 結 果 備 考

承認第１号

専決処分の承認を求めることにつ

いて

（大宜味村税条例の一部を改正

する条例）

4 月 26 日 承  認 全会一致

承認第２号

専決処分の承認を求めることにつ

いて

（大宜味村国民健康保険税条例

の一部を改正する条例）

4 月 26 日 承  認 全会一致

議案第２５号
大宜味村新庁舎建設外構工事の

請負契約の変更について
4 月 26 日 可  決 全会一致

議案第２６号

令和４年度村道根路銘上原線道

路改良工事の請負契約の変更に

ついて

4 月 26 日 可  決 全会一致

議案第２７号

財産の取得について

（大宜味村学校給食センター食器

洗浄機購入）

4 月 26 日 可  決 全会一致

報告第６号

専決処分の報告について

（令和３年度大川川護岸改修工事

の変更契約）

4 月 26 日 報  告 ―

報告第７号

専決処分の報告について

（令和４年度村営宮城団地改修工事

の変更契約）

4 月 26 日 報  告 ―

議案第２８号

大宜味村議会の個人情報の保護

に関する条例の一部を改正する

条例

4 月 26 日 原案可決 全会一致